MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA
P O D E R  E X E C U T I V O

E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O

1

GESTÃO: 2025/2028

Rua Mato Grosso, n.º 84,  Bairro Centro, Castanheira-MT – CEP.: 78345-000 – Fone: (66) 3581-1166
CNPJ/MF n.º 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

AVISO DE ALTERAÇÃO DO EDITAL – CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 01/2025

(Segunda alteração)

O município de Castanheira, torna público, a todas as empresas interessadas
em participar da Concorrência Eletrônica nº 01/2025, cujo objeto é “CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DA CONSTRUÇÃO CIVIL PARA A
EXECUÇÃO DE OBRA, VISANDO À CONSTRUÇÃO DE UNIDADE BÁSICA DE
SAÚDE – UBS, TIPO I, NO PROJETO DE ASSENTAMENTO VALE DO SERINGAL –
3º ASSENTAMENTO, CONFORME PROPOSTA Nº 13995.5260001/24-002, NOVO
PAC”, que o Edital foi alterado conforme a seguir expresso:

01. Os itens (cláusulas) 6.2, 6.2.1, 6.2.2 e 6.2.3 do Edital da Concorrência Eletrônica
nº 01/2025, passam a vigorar com a seguinte redação:

6.2.  Deverá, obrigatoriamente, acompanhar a proposta de preços:

6.2.1. Planilha Orçamentária, com a descrição dos materiais, serviços e
preços da Licitante, correspondente a Planilha Orçamentária, constante
conforme informações do Anexo VII, deste Edital, com os preços propostos.

6.2.2. Cronograma físico-financeiro da obra;

6.2.3. Composição do BDI conforme proposta da planilha orçamentária
apresentada.

Permanecem inalteradas os demais Itens e anexos do mencionado Edital, que
deverão ser interpretadas considerando a inversão das fases de julgamento e
habilitação.

     Castanheira/MT, 29 de janeiro de 2025.

JAKSON DE OLIVEIRA RIOS JUNIOR

Prefeito Municipal